O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o previsto 
neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total da presente Ata de Registro/Termo de Compromisso em  
R$ 3.513.100,00 (três milhões, quinhentos e treze mil e cem reais), aos itens abaixo: 

Seq. Item Descrição/Especificação UN Quantidade Unitário Total 

5 11089 CANHÕES DE LED - CANHÕES DE 
LEDCaracterísticas mínimas: Em DMX 
para iluminação de palco.Locação 
diária. 

UND 40,0000 400,0000 16.000,00 

18 11091 GRID DE LUZ 08 X08 M - GRID DE LUZ